
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6 «Светлячок» города Лесосибирска»
/МАДОУ«Детский сад № 6 «Светлячок»/

ПРИКАЗ

ГЕЛИНаЗЕ. № 01-09-262

О проведении производственного контроля

Во исполнение Программыорганизации и проведения производственного

контроля в МАДОУ «Детский сад № 6 «Светлячок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственный контроль 20-30 ноября 2023 года, по теме:

- контроль закладки продуктов питания;
-контроль сервировки столов и обучение детей пользованию

столовыми приборами.

° 2. Провести родительский контроль по организации питания воспитанников,

20-30 ноября 2023 года, по теме:
- качество организации питания в групповых помещениях (карта

мониторинга).

3. Для проведения производственного и родительского контроля утвердить

состав Комиссии:
Председатель: заведующий — Т.В. Шемец;
Членыкомиссии: заместитель по ВМР — Ф.Н. Ярмухаметова;

старший воспитатель — Н.В. Каминская;

медсестры — Т.Г. Робонен, 3.3. Климова.

4. Для проведения мероприятий по родительскому контролю, включить В

состав Комиссии родителейвоспитанников:
Членыкомиссии: группа «Теремок»- Лапеткина Бкатерина Вячеславовна,

группа «Ладушки»- Нефёдова Анастасия Николаевна.

5, Справки, чек-листы, карты мониторинга по итогам производственного и

родительского контроля предоставить заведующему до 0412 2023г,

Заведующий
МАДОУ«Детскийсад №6 «Светд

ЧоК» Т.В. Шемец

Ф.НВ-Ярмухаметова
Н.В. Каминская
3.3. Климова
Т.Г. Робонен
Е.В. Лапеткина
А.Н. Нефёдова

с приказом ознакомлены:


